Jerez - 4428 m

LA LEYENDA
10/11 Septiembre 2016

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

JEREZ 30° Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80
QUALIFYING PRACTICE 2 - RESULTS

dJERE=

CIRCUITO DE VELDEIDRM

54

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Licencia Equipo Marca NV VRiempo Gap Intv VMax
1 23 INV Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 4 4  2:13.643 - - 179,1
2 501 E4 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 9 4  2:18.360 4.717 4717 185,3
3 504 E4 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 7 6 2:19.424 5.781 1.064 159,2
4 509 D4 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte vw 7 7 2:22.522 8.880  3.099 152,6
5 513 F4  Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 9 6 2:23.751 10.108 1.228 166,1
6 588 INV Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 8 8 2:24.222 10579 0471 164,9
7 24 INV José M2 MARTI ESP José Maria Marti Porsche 8 5 2:30.033 16.390 5.811 163,3
8 502 C2 Madalena GASPAR POR Madalena Gaspar Datsun 8 7 2:31.559 17.916 1.526 1441
9 40 B3 Claude CORTHALS FRA Claude Corthals Autobianchi 7 4 2:33.890 20.247 2.331 140,5

10 540 D4 Nuno MATOS POR Carlos Matos VW 5 2 2:33.896 20.253  0.006 140,7
11 549 D2 Miguel RIBEIRO POR Joao Miguel Ribeiro Alfa Romeo 7 7 2:41.906 28.264 8.011 127,2

CIRCUITO DE JEREZ, 10 DE SEPTIEMBRE DE

Hora:

SPORTING STEWARDS

Hora:

CLERK OF THE COURSE

CHIEF OF TIMEKEEPING

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 17:01 HORAS
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JEREZ 30° Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80
QUALIFYING PRACTICE 2 - ANALYSIS
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Namero | 23 24 40 501 502 504 509
Vta ‘ Sector‘ Vuelta Sector\ Vuelta Sector\ Vuelta Sector\ Vuelta Sector\ Vuelta Sector\ Vuelta| | Sector]| Vuelta
IP1 40.187 40.187 [ 36.974 36.974 [ 37.730  37.730
IP2|1:07.48 1:07.489 |1:04.17 1:04.174 |1:08.14 1:08.141 | 29.633 1:09.820 | 28.591 1:05.565 | 27.669 1:05.399 |1:04.67 1:04.677
IP3| 41.879 1:49.368 | 43.980 1:48.154 | 43.853 1:51.994 | 43.563 1:53.383 | 42.210 1:47.775 | 40.405 1:45.804 | 39.943 1:44.620
IP4| 30.888 2:20.256 | 35.601 2:23.755 | 35.807 2:27.801 | 33.491 2:26.874 | 33.227 2:21.002 | 30.986 2:16.790 | 31.787 2:16.407
FL | 16.998 2:37.254| | 18.346 2:42.101| | 20.583 2:48.383| | 17.312 2:44.186| | 19.312 2:40.314| | 17.786 2:34.576| | 18.608 2:35.015
IP1 28.015 28.015 | 30.969 30.969 | 28.431  28.43]
IP2| 52.580 52.580 | 57.641 57.641 |1:00.12 1:00.129 | 25.549 53.564 | 28.276  59.245 | 25.906  54.337 | 55.858  55.858
IP3| 37.340 1:29.920 | 42.078 1:39.719 | 42.578 1:42.707 | 37.841 1:31.405 | 42.153 1:41.398 | 39.745 1:34.082 | 39.068 1:34.926
IP4| 31.303 2:01.223 | 33.629 2:13.348 | 33.007 2:15.714 | 29.759 2:01.164 | 33.419 2:14.817 | 33.695 2:07.777 | 31.276 2:06.202
FL | 16.910 2:18.133 | 17.948 2:31.296| | 19.537 2:35.251| | 17.538 2:18.702| | 19.550 2:34.367| | 18.393 2:26.170| | 18.451 2:24.652
IP1 27.843 27.843 [ 30.696 30.696 | 29.052  29.052
IP2| 52.040 52.040 59.507 59.507 | 25.763 53.606 | 28.179 58.875 | 26.489  55.541 | 55.918  55.918
IP3| 36.821 1:28.861 | 41.635 41.635 | 42.141 1:41.648 | 38.119 1:31.725 | 42.036 1:40.911 | 38.258 1:33.799 | 39.008 1:34.926
IP4| 29.516 1:58.377 | 33.355 1:14.990 | 33.734 2:15.382 | 29.649 2:01.374 | 33.142 2:14.053 | 30.314 2:04.113 | 30.877 2:05.803
FL | 18.632 2:17.009 | 18.036 2:31.797| | 19.623 2:35.005 | 17.115 2:18.489| | 19.033 2:33.086| | 17.822 2:21.935| | 18.652 2:24.455
IP1 27.865 27.865 | 30.833 30.833 | 28.010  28.010
IP2| 51.402 51.402 | 57.943 57.943 | 59.209 59.209 | 25.301 53.166 | 28.007 58.840 | 26.110 54.120 | 55.842  55.842
m IP3| 36.356 1:27.758 | 42.032 1:39.975 | 42.096 1:41.305 | 37.940 1:31.106 | 42.095 1:40.935 | 38.426 1:32.546 | 39.276 1:35.118
IP4| 29.394 1:57.152 | 33.968 2:13.943 | 33.223 2:14.528 | 29.796 2:00.902 | 32.810 2:13.745 | 30.537 2:03.083 | 31.364 2:06.482
FL | 16.491 2:13.643 | 17.994 2:31.937| | 19.362 2:33.890| | 17.458 2:18.360 | 19.156 2:32.901| | 17.972 2:21.054| | 19.064 2:25.546
IP1 27.923 27.923 [ 31.051 31.051 | 28.416  28.416
IP2| 51.713 51.713 | 57.552 57.552 | 59.652 59.652 | 25.463 53.386 | 27.952 59.003 | 25.836  54.252 |1:00.96 1:00.969
IP3| 37.752 1:29.465 | 41.263 1:38.815 | 42.451 1:42.103 | 38.038 1:31.424 | 41.765 1:40.768 | 38.222 1:32.474 | 41.444 1:42.413
IP4 | 47.165 2:16.630 | 33.317 2:12.132 | 33.317 2:15.420 | 29.814 2:01.238 | 33.043 2:13.811 | 30.179 2:02.653 | 33.398 2:15.811
FL| - 17.901 2:30.033 | 19.658 2:35.078 | 17.627 2:18.864 | 19.260 2:33.071] | 17.919 2:20.572 |4:12.27 PIT EXIT]
IP1 28.538 28.538 | 30.775 30.775 | 28.125  28.125
P2 590.639  59.639 |1:03.76 1:03.764 | 25.659 54.197 | 27.584 58.359 | 25.602  53.727 |1:00.81 1:00.819
@ IP3 41.987 1:41.626 | 44.765 1:48.529 | 38.005 1:32.202 | 41.790 1:40.149 | 38.080 1:31.807 | 38.350 1:39.169
P4 33.556 2:15.182 | 39.692 2:28.221 | 29.791 2:01.993 | 33.261 2:13.410 | 30.006 2:01.813 | 30.895 2:10.064
FL 17.990 2:33.172 |2:05.06 PIT EXIT | 17.408 2:19.401/ | 19.195 2:32.605 | 17.611 2:19.424 | 18.388 2:28.452
IP1 28.344 28.344 [ 30.792 30.792 | 28.399  28.399
P2 1:10.23 1:10.237 | 25.553  53.897 | 27.503  58.295 | 25.640  54.039 | 55.213  55.213
IP3 46.438 1:56.675 | 38.029 1:31.926 | 41.574 1:39.869 | 37.825 1:31.864 | 38.151 1:33.364
IP4 33.754 33.754 | 37.296 2:33.971 | 29.691 2:01.617 | 32.603 2:12.472 | 30.333 2:02.197 | 30.736 2:04.100
FL 18.125 2:30.552 | 20.198 2:54.169 | 17.618 2:19.235 | 19.087 2:31.559 | 17.772 2:19.969 | 18.423 2:22.522
IP1 28.468 28.468 | 30.877 30.877 | 28.309  28.309
P2 1:00.52 1:00.521 25.420 53.888 | 27.794 58.671 | 26.311  54.620
IP3 42.148 1:42.669 38.415 1:32.303 | 41.797 1:40.468 | 42.073 1:36.693
IP4 34.432 2:17.101 29.786 2:02.089 | 32.707 2:13.175 | 37.571 2:14.264
FL 19.296 2:36.397] | = - 17.296 2:19.385 | 19.154 2:32.329 | et | e
IP1 27.981 27.98]1
IP2 25.544  53.525
@ IP3 37.715 1:31.240
P4 29.853 2:01.093
FL| e 17.447 2:18540 | = -
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Namero |

513

540

549

588

0

0

0

Vta |

Sector‘ Vuelta

Sector\ Vuelta

Sector\ Vuelta

Sector\ Vuelta

Sector\ Vuelta

Sector\ Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
IP4
FL

=

40.525
29.144
44.453
34.984
18.832

40.525
1:09.669
1:54.122
2:29.106
2:47.937

1:04.82
40.965
33.969
19.071

1:04.826|
1:45.791
2:19.760
2:38.831

38.442
30.926
46.063
38.086
20.811

38.442
1:09.368
1:55.431
2:33.517
2:54.328

37.898
31.406
45.802
33.267
19.243

37.898
1:09.304
1:55.106
2:28.373
2:47.616

IP1
P2
IP3
IP4
FL

N

29.135
26.196
39.113
32.039
18.272

29.135
55.331
1:34.444
2:06.483
2:24.755

58.549
42.175
33.408
19.764

58.549
1:40.724
2:14.132
2:33.896

33.285
29.853
46.143
34.755
20.368

33.285
1:03.138
1:49.281
2:24.036
2:44.404

29.903
26.525
40.195
31.823
18.322

29.903
56.428
1:36.623
2:08.446
2:26.768

IP1
P2
IP3
IP4
FL

8

28.566  28.566

31576 31.576

25.975
39.576
31.396
18.573

54.541
1:34.117
2:05.513
2:24.086

30.116
46.291
38.030
3:21.82

1:01.692
1:47.983
2:26.013
PIT EXIT]

33.323
31.464
45.488
38.102
20.438

33.323
1:04.787|
1:50.275
2:28.377
2:48.815

IP1
P2
IP3

|

28.700
25.981
38.815

28.700
54.681
1:33.496

1:03.34
40.516

1:03.347|
1:43.863

IP4
FL

31.648
19.997

2:05.144
2:25.141

2:16.968
2:36.697

33.105
19.729

32.817
30.699
45.236
34.672
20.523

32.817|
1:03.516|
1:48.752
2:23.424
2:43.946

29.049
55.530
1:35.029
2:06.228
2:24.265

29.497|
55.806
1:35.234
2:06.621
2:24.673

IP1
P2
IP3
IP4
FL

&

29.199
26.369
39.562
31.507
18.696

29.199
55.568
1:35.130
2:06.637
2:25.333

59.746
42.168
35.331
19.907

59.746
1:41.914
2:17.245
2:37.151

33.171
30.294
44.886
35.026
20.760

33.171
1:03.465
1:48.351
2:23.377
2:44.136

29.154
55.583
1:35.208
2:06.534
2:24.738

IP1
P2
IP3
IP4
FL

>

28.885
25.927
38.868
31.643
18.428

28.885
54.812
1:33.680
2:05.323
2:23.751

35.084
36.754
48.706
41.543

35.084
1:11.838
2:00.544
2:42.087

32.806
31.255
44.206
34.186
20.788

32.806
1:04.061
1:48.267
2:22.453
2:43.241

29.339
55.675
1:35.275
2:06.489
2:24.715

IP1
P2
IP3
IP4
FL

~

29.483
26.677
39.516
31.981
18.565

29.483
56.160
1:35.676
2:07.657
2:26.222

32.835
29.862
44.636
34.424
20.150

32.835
1:02.697|
1:47.333
2:21.757
2:41.906

29.414
55.789
1:35.286
2:06.995
2:25.284

IP1
P2
IP3
IP4
FL

29.538
25.838
39.227
31.915
18.667

29.538
55.376
1:34.603
2:06.518
2:25.185

32.359  32.359

28.902

30.033
43.895

1:02.392
1:46.287

55.331
1:34.306

36.001 2:22.288

2:05.949
2:24.222

IP1
P2
IP3
IP4
FL

8

1:01.71
45.311
38.510
21.405

1:01.715
1:47.026
2:25.536
2:46.941

29.446
55.732
1:35.353
2:09.051
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CIRCUITO DE VELOCIDAD /|
Jerez - 4428 m ARV
JEREZ 30° Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80
QUALIFYING PRACTICE 2 - 40 BEST LAPS
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:28:43 4 2:13.643
23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:26:30 3 2:17.009
23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:24:13 2 2:18.133
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:27:54 4 2:18.360
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:25:35 3 2:18.489
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:39:29 9 2:18.540
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:23:17 2 2:18.702
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:30:13 5 2:18.864
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:34:51 7 2:19.235
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:37:11 8 2:19.385
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:32:32 6 2:19.401
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:33:15 6 2:19.424
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:35:35 7 2:19.969
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:30:56 5 2:20.572
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:28:35 4 2:21.054
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:26:14 3 2:21.935
509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte VW 16:39:16 7 2:22.522
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:33:03 6 2:23.751
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:25:49 3 2:24.086
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:38:05 8 2:24.222
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:26:01 3 2:24.265
509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte VW 16:25:32 3 2:24.455
509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte VW 16:23:07 2 2:24.652
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:28:26 4 2:24.673
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:33:15 6 2:24.715
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:30:51 5 2:24.738
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:23:25 2 2:24.755
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:28:14 4 2:25.141
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:37:55 8 2:25.185
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:35:41 7 2:25.284
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:30:39 5 2:25.333
509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte VW 16:27:57 4 2:25.546
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:23:52 2 2:26.170
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:35:29 7 2:26.222
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:23:37 2 2:26.768
509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte VW 16:36:54 6 2:28.452
24 José M@ MARTI ESP José Maria Marti Porsche 16:31:26 5 2:30.033
24 José M@ MARTI ESP José Maria Marti Porsche 16:36:29 7 2:30.552
24 José M@ MARTI ESP José Maria Marti Porsche 8:55 2 2:31.296
502 Madalena GASPAR POR Madalena Gaspar Datsun 16:36:59 7 2:31.559
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JEREZ 30° Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80
QUALIFYING PRACTICE 2 - TOP FIVE LAPS

Nat

Equipo

Top Five Laps

23 Juan C ZORRILLA
501 Carlos DIAS

504 Fernando MAYER
509 Paulo DUARTE
513 Piero DAL MASO
588 Rafael CERVEIRA
24 José M2 MARTI
502 Madalena GASPAR
40 Claude CORTHALS
540 Nuno MATOS

549 Miguel RIBEIRO

info@crono-jerez.com

ESP
POR
POR
POR
POR
POR
ESP
POR
FRA
POR
POR

Juan Carlos Zorrilla
RP Motorsport
Fernando Gaspar
Paulo Duarte

José Carvalhosa
RP Motorsport
José Maria Marti
Madalena Gaspar
Claude Corthals
Carlos Matos

Jodo Miguel Ribeiro

Pag 1del

| 2:13.643| 2:17.009| 2:18.133| 2:37.254| PIT EXIT

| 2:18.360| 2:18.489| 2:18.540| 2:18.702| 2:18.864

| 2:10.424)| 2:19.969| 2:20.572| 2:21.054| 2:21.935

| 222522 2:24.455| 2:24.652| 2:25.546 2:28.452

| 2:23.751)| 2:24.086| 2:24.755| 2:25.141) 2:25.185

| 2:24.222| 2:24.265| 2:24.673| 2:24.715 2:24.738

| 2:30.033| 2:30.552| 2:31.296| 2:31.797|| 2:31.937

| 2:31.559| 2:32.329| 2:32.605| 2:32.901|| 2:33.071

| 2:33.890| 2:35.005| 2:35.078| 2:35.251|| 2:48.383

| 2:33.806| 2:36.697| 2:37.151| 2:38.831)| PIT EXIT

| 2:141.906| 2:43.241| 2:43.946| 2:44.136 2:44.404
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QUALIFYING PRACTICE 2 - 40 BEST MAX SPEED

Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
23  Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:29:35 4 179,1
23  Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:25:05 2 177,3
23  Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:27:21 3 175,5
23  Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla Porsche 16:22:47 1 174,0
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:26:29 3 170,4
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:35:45 7 169,0
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:33:26 6 168,5
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:38:04 8 168,1
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:28:47 4 168,0
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:24:10 2 167,9
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:31:07 5 167,4
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport Ford 16:21:52 1 167,1
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:21:55 1 166,1
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:24:19 2 165,5
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:26:44 3 164,8
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:36:25 7 163,8
24 José M2 MARTI ESP José Maria Marti Porsche 16:29:53 4 163,3
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:29:010 4 162,1
24 José M2 MARTI ESP José Maria Marti Porsche 16:34:56 5 160,9
24 José M2 MARTI ESP José Maria Marti Porsche 16:32:25 5 159,9
24 José M2 MARTI ESP José Maria Marti Porsche 16:22:18 1 159,7

513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:31:34 5 159,5
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:22:21 1 159,2
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:31:50 5 158,7
24 José M2 MARTI ESP José Maria Marti Porsche 16:24:51 1 158,3
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa Porsche 16:33:59 6 157,6
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:24:48 2 157,5
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:27:09 3 157,0
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:34:09 6 156,8
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:36:30 7 156,5
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar Ford 16:29:30 4 156,5
24 José M2 MARTI ESP José Maria Marti Porsche 16:37:30 7 156,4
24 José M2 MARTI ESP José Maria Marti Porsche 16:19:43 0 156,3
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:29:22 4 155,9
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:31:46 5 155,5
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:34:11 6 1545
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:39:01 8 154.,4
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:22:07 1 154,3
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:24:33 2 153,9
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport VW 16:36:36 7 153,7
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JEREZ 30° Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80
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QUALIFYING PRACTICE 2 - TOP FIVE MAX SPEED

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
23 Juan C ZORRILLA ESP Juan Carlos Zorrilla | 1791 1773|1755 1740 1205
501 Carlos DIAS POR RP Motorsport | 1704 1690/ 1685 1681 1680
513 Piero DAL MASO POR José Carvalhosa | 1661 1655 1648 1638 1621
24 José M® MARTI ESP José Maria Marti | 1633 1609 1599 1597 1583
504 Fernando MAYER POR Fernando Gaspar | 1592 1587 1575 1570  156,8
588 Rafael CERVEIRA POR RP Motorsport | 1559 1555 1545 1544 1543
509 Paulo DUARTE POR Paulo Duarte | 1526 1515 1502 1477 1469
502 Madalena GASPAR POR Madalena Gaspar | 1443 1434] 1428 1427 1417
540 Nuno MATOS POR Carlos Matos | 1407 1374] 1305 1304 118
40 Claude CORTHALS FRA Claude Corthals | 1405 1394| 1394 1382 1208
549 Miguel RIBEIRO POR Jodo Miguel Ribeiro | 1272 1207 1206 1193 1193
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Jerez - 4428 m
JEREZ 30° Aniversario - La Leyenda
Classic Super Stock - Carrera M80
RACE 2 - STARTING GRID
2 1
23 Juan C ZORRILLA 2:13.643
501 Carlos DIAS 2:18.360
4 3
504 Fernando MAYER 2:19.424
509 Paulo DUARTE 2:22.523
L‘,
6
513 Piero DAL MASO 2:23.751
588 Rafael CERVEIRA 2:24.222
7
8
24 José M2 MARTI 2:30.033
502 Madalena GASPAR 2:31.559
10 9
40 Claude CORTHALS 2:33.890
540 Nuno MATOS 2:33.896
11
549 Miguel RIBEIRO 2:41.907
SPORTING STEEWARDS CHIEF TIMEKEEPING
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